
32004D0119

7.2.2004L 36/56 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIE

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 29. ledna 2004,

kterým se mění rozhodnutí 96/333/ES o osvědčování zdravotní nezávadnosti živých mlžů, ostno-
kožců, pláštěnců a mořských plžů ze třetích zemí, na které se nevztahuje žádné zvláštní rozhod-

nutí

(oznámeno pod číslem K(2004) 146)

(Text s významem pro EHP)

(2004/119/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na směrnici Rady 91/492/EHS ze dne
15. července 1991 o hygienických předpisech pro produkci
a uvádění živých mlžů na trh (1), a zejména na článek 9
uvedené směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Použitelnost rozhodnutí Komise 96/333/ES ze dne
3. května 1996 o osvědčování zdravotní nezávadnosti
živých mlžů, ostnokožců, pláštěnců a mořských plžů ze
třetích zemí, na které se nevztahuje žádné zvláštní
rozhodnutí (2), končí dnem 31. prosince 2003.

(2) Rozhodnutí Komise 97/20/ES (3) stanoví seznam třetích
zemí splňujících rovnocenné podmínky pro produkci
a uvádění mlžů, ostnokožců, pláštěnců a mořských plžů
na trh. Část II uvedeného seznamu obsahuje třetí země,
které by mohly být předmětem prozatímního rozhod-
nutí na základě rozhodnutí Rady 95/408/ES (4).

(3) Podle rozhodnutí 95/408/ES končí použitelnost
seznamu zemí až dnem 31. prosince 2005. Proto by
mělo být datum platnosti rozhodnutí 96/333/ES pozmě-
něno a uvedeno do souladu s datem platnosti prozatím-
ního seznamu.

(4) Opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu se stanovis-
kem Stálého výboru pro potravinový řetězec a zdraví
zvířat,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

V článku 5 rozhodnutí 96/333/ES se datum „31. pro-
since 2003“ nahrazuje datem „31. prosince 2005“.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 29. ledna 2004.

Za Komisi
David BYRNE

člen Komise

03/sv. 42 425Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 268, 24.9.1991, s. 1. Směrnice naposledy pozměněná
nařízením (ES) č. 806/2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s. 1).

(2) Úř. věst. L 127, 25.5.1996, s. 33. Rozhodnutí naposledy pozmě-
něné rozhodnutím 2001/65/ES (Úř. věst. L 22, 24.1.2001, s. 38).

(3) Úř. věst. L 6, 10.1.1997, s. 46. Rozhodnutí naposledy pozměněné
rozhodnutím 2002/469/ES (Úř. věst. L 163, 21.6.2002, s. 16).

(4) Úř. věst. L 243, 11.1.1995, s. 17. Rozhodnutí naposledy pozmě-
něné rozhodnutím 2003/912/ES (Úř. věst. L 345, 31.12.2003,
s. 112).


